
Email：dtrbywb@126.com 广告信息
2021年 4月 20日 星期二7GUANGGAOXINXI

为了督促纳税人自觉缴纳税款，保证国家税款足额入库，根据《中华人民共和国税收征收管理法》第四十五条及其实施细则第七十六条、国家税务总局《欠税公告办法（试行）》的规定，现将截

止2020年 12月 31日我市欠税金额在200万元以上的 186户纳税人欠税情况予以公告。

2020年度欠税公告清册
公告类型：欠税公告 公告单位：大同市税务局 公告期限：截止2020年 12月 31日 单位：万元

国家税务总局大同市税务局欠税公告
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社会信用代码
（纳税人识别号）

91140200748564084B

91140200MA0GW8QQ6P

91140227783289428H

91140000054165046R

91140227MA0GUKN300

91140200MA0HG9FMXM

91140227MA0JX8401Y

91140200770117141W

91140200MA0K9CBP1Y

91140227563564512W

91140200MA0KEFUJ9R

91140000588519363U

91140200724613996D

9114022656133254XX

91140200810394734K

91140200686293230X

91140200556577200E

91140200715952048Y

91140200MA0KM0UU14

91140200110408234H

91140200MA0KWERBXA

140221566349738

91140200MA0GW67A9K

91140200571095998H

91140212110540171T

91140200794214771U

91140211346771769U

911402111105211222

9114020074602974X8

91140200MA0HF2EN7J

140221592997042

91140211078330026N

911402273304562385

91140200110395699B

140227111800457

91140200MA0H8YBJ48

91140200571058660B

91140200666633576D

91140200110390222K

91140200MA0KDCK81U

91140200MA0L4PTA25

91140200MA0JYB640L

91140221MA0HMAU86G

91140224597392595M

911402005733532843

140200724619001

9114020071362418XW

91140000588512997T

91140200110394418D

911402031103974836

91140200739336100J

91140221MA0HMATM42

91140200696693684J

91140200MA0HHKDR3X

91140203MA0K1JWU1C

911402246802253841

91140211110518804Q

91140200MA0JYD7BXR

91140200681944567B

911402007982770245

91140200MA0K69KP4Q

911402267795582183

91140225070454497E

91140000701164526F

91140206MA0K5E1C5D

91140200MA0K4YU35W

911402007460143611

91140200MA0JYGKN91

911402237982638613

91140200MA0K6BAR20

91140200MA0KBQ2P38

91140200729679177R

91140226MA0GUEFU4T

纳税人名称

大同市大同宾馆有限公司

山西魁宁贸易有限公司

大同市益晟华管道有限责任公司

山西煤炭运销集团
水磨湾煤业有限责任公司

大同县兴锐煤炭运销有限责任公司

大同市春雨煤炭销售有限公司

大同县铭阳煤炭销售有限公司

大同市阳光嘉业房地产
开发有限责任公司

大同市军纵煤炭销售有限公司

大同市云州区宇阳发运站

大同市翔同煤炭经销有限公司

山西中新北辛窑煤业有限责任公司

大同市三江康乐宫有限责任公司

左云天安电器有限责任公司

大同煤矿集团
和创晋同线缆制造有限责任公司

(原：大同同安电线电缆有限责任公司)

大同市益同房地产开发有限责任公司

大同市天庆房地产开发有限责任公司
第一分公司

大同市宏安国际酒店有限责任公司

大同市桐兹煤炭洗选有限公司

大同市大安建设安装有限责任公司

大同市韵文煤炭有限公司

凉城县玉龙煤炭有限责任公司
大同县分公司

大同中合盛景煤炭运销有限公司

山西邦奥房地产开发有限公司
大成荣尊堡项目部

大同煤矿集团
大同煤炭运销上深涧集运站有限公司

大同市新蓝浪日化发展有限公司

大同市云冈区晶巨锋煤业有限公司

大同市南郊区煤炭储运综合加工厂

中国能源建设集团
山西电力建设第一有限公司

大同市小强煤炭有限公司

牙克石市端洋煤炭经销有限公司
大同县分公司

大同市云冈区振享原煤业有限责任公司

山西誉隆合盛物资有限公司

大同煤矿集团
和创燕阔机械设备有限责任公司
(原：大同煤矿燕子山实业公司)

大同县地方国营砖瓦厂

大同市盈厚物资有限公司

大同市王府至尊酒店有限责任公司

大同富乔垃圾焚烧发电有限公司

山西东华机械电子有限公司

大同市博江能源有限公司

大同市顺启商贸有限公司

大同市泰邦煤炭运销有限公司

阳高县永华商贸有限公司

灵丘县金柏商贸有限责任公司

大同市鹏瑞建设集团有限责任公司

大同县五洲经销处

大同市恒通瑞鑫汽车销售有限公司

山西中新上深涧煤业有限责任公司

山西大同变压器有限公司

大同煤矿集团
大同煤炭运销矿区十里店联营发运站

大同翔宇商贸有限责任公司

阳高县明强商贸有限公司

大同煤矿集团东周窑煤炭有限责任公司

大同市信亿达盛物资有限公司

山西佐泰煤炭运销有限公司

大同宗银银制品制造有限责任公司

大同煤矿集团
大同煤炭运销落里湾集运有限公司

大同市源荣煤炭销售有限公司

大同恒山国际酒店有限公司

大同市伟通房地产开发有限责任公司

大同市紫气东升煤炭销售有限责任公司

左云县小京庄煤炭运销有限公司

山西春鑫房地产开发有限公司
浑源分公司

山西大同热电有限责任公司

大同市云州区富成煤炭经销有限公司

大同市良喜物资有限公司

山西煤运省外煤焦经销大同有限公司

大同市荣玖煤炭有限公司

广灵县精华化工有限公司

大同市金通旺达煤炭销售有限责任公司

大同市大盛出煤炭有限公司

大同中新能源有限公司

左云县德茂鑫行煤业有限公司

法定
代表人姓名

李斌

胡文俊

魏建国

王奋文

周国

王瑞林

武明新

郭永钢

王军

赵先开

高振峰

张占亮

王国安

贾凤翔

秦泽太

王建忠

杨润斌

张建军

雷力

张宏

冯有

蒋惠娟

郭俊杰

李焕香

乔正东

陈耀月

李锋

刘志新

许太林

郭建军

龚继奎

陶立元

马利欣

谷润西

崔守忠

祁解放

项利军

马永生

郭仲峰

陈鸿业

闫俊虎

赵占兴

陈云

张学伟

刘云朋

赵海军

刘润枝

郭志斌

齐培孝

冯强

贾凤翔

贾振强

杜元恒

刘胜富

李利恒

张成凰

马晓彬

刘俊

耿春和

李东考

张楠

吴文冠

王春兵

李兰明

赵富成

姚虎

王玉健

王丽红

仝宗元

王宁

李言

刘全

崔焕章

法定代表人身份证号码

140211195507020814

140202195911010531

140202196507282134

140202196912132551

140212199307153318

140203197101281642

140212197009222435

140202197007123035

142622197905143213

140202194811112034

130727199305190019

140212196209101019

14020219580501255X

142130195402227013

14020319650217005X

320624196806243534

140202195811153076

132322195510102815

612525199205020410

14020219660221501X

140227198307140517

140203197705233625

140122197009141712

140203194607271624

140203197003023615

140202195007125015

110108196106274712

140202195906103039

140106196804151210

142725197808043215

142132197307144414

140211196307255234

140227198403120516

140203196603082315

142132196501220017

140511197806255117

140202197610023135

411325198201170039

140202196901254019

140212199201071031

142202199408113672

142124197312071870

140211195407260837

411122197408057012

140202197301033057

140202197109143530

140202194208212567

142130197702021518

140202196110174514

140203196905204314

142130195402227013

14272519670406085X

14020219650201101X

231022195203042118

140211197510310539

14020219800207251X

140104197312171612

142132197104132018

140621197407260515

130429198903010710

140203199301082911

142130196007175510

132522197202054938

140203196907112456

140211197307310816

140224198008296619

14260119730521133X

140227197902224454

142123431112003

140622198905036234

141031199504020054

140202197607273352

140226196202017015

城市维护
建设税

6.32

16.92

0.18

22.34

25.43

1.62

24.30

14.72

31.40

23.82

23.79

20.63

12.79

27.23

23.72

0.06

0.57

3.94

5.98

14.84

9.46

22.30

9.75

2.72

3.49

51.36

20.94

0.56

14.79

12.19

2.87

32.19

2.87

8.18

6.43

城镇土地
使用税

497.14

2.18

34.76

0.43

95.16

35.04

40.17

43.12

301.58

17.15

23.28

165.15

421.38

347.14

3.15

3.46

311.38

194.00

201.25

95.95

46.93

243.66

4.09

192.98

122.58

175.46

238.31

房产税

80.87

3.91

102.34

75.43

313.74

244.62

15.78

14.81

217.65

11.72

7.25

19.47

146.92

1.07

380.21

60.29

54.37

131.98

0.76

271.19

73.30

311.41

305.14

16.13

46.39

个人
所得税

50.27

3.00

5.61

0.20

3.95

环境保护税

47.59

企业
所得税

338.02

77.86

172.57

4.72

287.55

284.90

0.20

341.45

0.08

164.81

契税

183.52

土地
增值税

88.65

85.83

79.50

306.50

消费税 印花税

0.84

4.12

2.43

5.36

1.60

3.39

0.63

0.47

1.07

0.79

0.09

0.74

6.04

0.77

2.29

营业税

209.02

341.98

248.83

78.69

8.11

155.86

增值税

230.68

552.47

554.53

535.01

544.61

319.14

508.64

520.76

485.91

415.01

327.52

454.98

439.78

449.68

418.89

260.25

432.34

427.73

423.80

394.01

397.41

396.13

386.39

66.72

381.40

94.21

368.99

344.33

355.00

353.79

344.67

341.73

344.55

273.19

330.07

329.85

230.74

326.59

299.10

311.46

295.70

115.11

304.21

291.44

108.97

287.42

286.82

280.23

275.71

资源税

359.96

97.13

32.63

12.20

86.49

88.87

固投税

216.50

72.00

总计

578.01

568.70

564.87

561.01

554.53

551.94

544.78

544.44

534.07

522.81

510.20

509.02

509.01

502.35

489.56

474.15

474.11

457.43

454.98

452.65

452.57

449.68

446.12

445.55

432.40

428.64

427.73

423.80

407.93

397.95

397.41

396.13

393.00

387.96

386.81

381.40

380.21

379.11

371.67

368.99

367.42

364.75

353.79

347.48

346.16

344.55

341.45

334.86

333.23

331.54

330.07

329.85

326.69

326.59

320.04

318.12

316.96

312.02

311.41

310.58

310.49

308.85

308.40

305.14

304.29

303.63

300.56

290.29

289.82

289.69

288.40

284.70

282.14


